
Θέμα 89ο : «ΑΑπποοκκααττάάσστταασσηη  κκααττεεσσττρρααμμμμέέννωωνν  ππεεζζοοδδρροομμίίωωνν  εεννττόόςς  ττοουυ  γγηηππέέδδοουυ  
ττοουυ  ΝΝοοσσοοκκοομμεείίοουυ»» 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 
1. Το υπ.αρ.94810/8-6-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 

με το οποίο επισημάνθηκε η αναγκαιότητα αποκατάστασης κατεστραμμένων 
πεζοδρομίων εντός του γηπέδου του Νοσοκομείου.  

2. Την απόφαση που έλαβε το Διοικητικό Συμβούλιο του Νοσοκομείου κατά 
την υπ.αριθμ.8η/9-6-2017 (θέμα 6ο έκτακτο) συνεδρίασή του με την οποία 
εγκρίθηκε:  
α) η μελέτη του έργου «Αποκατάσταση κατεστραμμένων πεζοδρομίων 
εντός του γηπέδου του Νοσοκομείου» προυπολογισθείσας δαπάνης 
15.000,00 € με το Φ.Π.Α.  
β) η υλοποίηση της διαγωνιστικής διαδικασίας με την διενέργεια 
συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 117 του Ν.4412/2016.  

3. Την μη υλοποίηση έως σήμερα της ανωτέρω διαγωνιστικής διαδικασίας.  
4. Τη δυνατότητα προσαύξησης ποσού διάθεσης για το συγκεκριμένο έργο 

ώστε να ανακατασκευαστεί μεγαλύτερη επιφάνεια κατεστραμμένων 
πεζοδρομίων  

5. Την υπ΄ αριθμ. ΤΥ12/152/07.03.2018 εισήγηση της Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, κας Αθ. Γκαβογιάννη 

 

Μετά από διεξοδική συζήτηση μεταξύ των μελών του. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  
Α. Την τροποποίηση της απόφασης που έλαβε το Διοικητικό Συμβούλιο του 

Νοσοκομείου κατά την υπ. αριθμ. 8η/9-6-2017 (θέμα 6ο έκτακτο) 
συνεδρίασή του, ως προς τον προϋπολογισμό του έργου και συγκεκριμένα 
ύψους 15.000,00 € με το Φ.Π.Α., την έγκριση προϋπολογισμού 60.000,00 € 
χωρίς το Φ.Π.Α.   

Β. Την έγκριση της μελέτης του έργου όπως αυτή κατατέθηκε τροποποιημένη 
από την Διεύθυνση Τεχνικής Υπηρεσίας. 

Γ. Την υλοποίηση του έργου από το Τμήμα Προμηθειών της Υποδιεύθυνσης 
Οικονομικού του Νοσοκομείου με την διαδικασία διενέργειας συνοπτικού 
διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης τη πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά μόνο βάσει τιμής. 

Δ. Την συγκρότηση με απόφαση του Διοικητή του Νοσοκομείου, τριμελούς 
επιτροπής διενέργειας της διαγωνιστικής διαδικασίας. 

 

ΑΔΑ: 6ΟΡΝ46906Β-ΩΙΜ





 

ΑΔΑ: 6ΟΡΝ46906Β-ΩΙΜ




		2018-03-23T09:52:05+0200
	Athens




